

WOJEWÓDZKA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W GORZOWIE WLKP.



66-400 Gorzów Wlkp., ul. Mickiewicza 12b
tel. 95 722-60-57, fax 95 722-46-52
www.wsse.gorzow.pl
e-mail: wsse@wsse.gorzow.pl
NIP: 599-10-23-564

LUBUSKI PAŃSTWOWY WOJEWÓDZKI INSPEKTOR SANITARNY W GORZOWIE WLKP.

Gorzów Wlkp., dnia 4 kwietnia 2017 r.

Zamawiający – Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp. informuje, że w postępowaniu **OZP.272.9.2017** zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytania Wykonawców z dnia 31 marca 2017 r.

Pytanie 1: dotyczy cz. 15 - poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu spełniającego wymagania, ale o innej nazwie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: dotyczy cz. 15 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu w opakowaniach po 25 sztuk i przeliczenie zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3: dotyczy cz. 15 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie krążków o średnicy 6mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: dotyczy cz. 15 poz. 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu testu ToxinSensor Gel Clot Endotoxin Assay Kit?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: dotyczy cz. 23 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pożywki o parametrach przedstawionych w załączonym certyfikacie, a jeśli nasza oferta okaże się najkorzystniejsza na dostarczenie partii pożywki w celu sprawdzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6: dotyczy cz. 23 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pożywki z terminem ważności 20 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytania Wykonawców z dnia 3 kwietnia 2017 r.

Pytanie 1: dotyczy części 10 Poz. 37-39.

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 37, 38, 39 do osobnego pakietu, w celu oddzielenia kolumnenek chromatograficznych od odczynników. Zapewni to możliwość złożenia ofert większej ilości oferentów - zajmujących się akcesoriami chromatograficznymi bez odczynników. Dzięki temu podziałowi uzyskają Państwo atrakcyjniejsze cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
leż. med. Dorota Konaszczuk